neret imperii, & undique resistentes sibi numerosis, prse-
clarisque vidoriis suo subjugasset dominatui; inter suos no-
bilissimos frequentissimosque tríumphos etiam Toletum ur-
bem Régiam retinentem , totiusque Hispaniae monarchiam, 
d spurcissima gente Agarenorum dudum impugnatam, & 
expugnatam, & usque ad témpora sui regni eorum tur-
pissima violentia subaétam, captivatam &c oppressam , con-
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cedente misericordia Domini , & insudante virilíter manu 
militan, pristinae libertati, nobilitatique restituit, religioso-
que cultu Christianitatis ampliavit, omnigena honéstate de-
coravit, & insuper , Papa Sedis Apostolicae annuente, eidem 
Regiae urbi antiquam Archipraesulatus infulam reddenre; 
cum acclamatione cleri & populi Archiepiscopum in ea 
ordinavit. Hoc itaque tempore quídam venerabilis Mo-
nachus Blasius vir bene religiosus in Monasterio S. ¿Emilia-
ni sito intra Calagurritanum territorium ,onus pastorale ge-
rebat, quod , ut possibile est humanae fragilitati , & quan
tum hominibus datum est cognoscere, exemplo & verbo 
decorabat. Hic itaque Abba prudens reperiens in beatí 
/Emiliani gestis, virum Dei Felicem Presbyterum in cas
tro Bilibiensi , migrasse ad Dominum , & ibi per multa 
curricula temporis esse reconditum : ardua & pene in-
accesslbili difficultate castri frequentem populorum prohi-
bente accessum , in residuo internae mentís desiderio aestua-
bat, & quo ingenio, vel labore prsefati famuli Dei Fe-
licis Presbyteri artus , de tam inhabitabili & vili loco, 
ad Ecclesiam S. #5miliani ejus discípuli transferret, labo-
rabat, ubi honorifice reconditum , ab omni populo vene-
raretur, & ipse populus ipsius meritis & precibus tuere-
tur,& ab ómnibus incursibus inimicorum visíbilium ,& 
invisibilium , ejus obtentu defenderetur, patrocinio fruere-
tur, praesentia laetificaretur. Quod suum justum & lauda-
bile desiderium cum fratribus retuiisset, & quod animo ge-
reret, palám exposuisset, unanimiter omnes Deo gratias 
referentes, in magna exultationis voce proruperunt , ac 
desiderium Abbatis justum & bonum esse conclamaverunt. 
Abbas igitur , ut erat vir solertissimüŝ  & nulla industria 
justae ac reélae rationis indigus , intra sui cordis arcana coe-
pit diligenter considerare , & sagaciter perpendere , quia 
cundi licet suum desiderium laudarént, & ut ad effeélum 
perduceret, pari consensu admonerent ; tamen judicavit 
non possejuste & sine inquietudine omni compleri absque 
audoritate & permissione Regali. Accepto hoc itaque sa-
iubri consilio , &. quibusdam fratribus viris boni testimo-
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nii sibi adjundiis , ad praenominatum Aldefonsüm Regern 
perrexit, desiderium , quod animo retinebat , aperuit, & 
ut eo annuente, & adjuvante cocnplere posset , expetiit, 
Rex vero (erat enim plenissime adornatus omni divino 
ac hurmno studio) mox ut laudabile desiderium ,justani' 
que petitiouem Abbatis intellexit, benignissime assensum 
praebuit: & ut membra B. FelicisPresbyteri de castro Bi-
libiensi , ad Ecclesiam B. iEmiliani illius discipuli honori-
fice transferrentur , coram adstante nobili multitudineop-
timatum totius proviociae , publica auétoritate annuit. De-
nique ipsi Regí , & ómnibus inhouestum videbatur , ut 
tanti viri corpus tam humili loco retineretur , & tam vi-
li túmulo tegeretur. Praefatus ergo Abbas Blasius adeptus, 
ut optaverat, effaétum sui desiderii, ac petitionis , rever-
sus est ad suum Monasterium cum magno affe&u exulta-
tionis. Sed ut mas est, secularibus obstanttbus , atque 
omni ex parte impedientibus plurimis ac diversis curis 
Ecclesiastlcis , mundanisque occupationibus , quód magno 
voto suae mentís complendum diffinierat , supradidis ca-
sibus accidentibus, protelatione ómnibus fratribus moles
ta, nimiumque taediosa,non satis justa consideratione ac 
deliberatione ,de die in diem prolongabat ;etenim ista tran-
sitoriis intentus negligebat: quae res omnes fratres nimia 
importunitate vexabat, & vehementi anxietate affligebat. 
Itaque fratres praefatiCoenobü , ac negligentia patris sui 
coaéti, & accepto consilio salubri, eumdem Abbatem co-
mmuniter convenerunt ,& humili, convenientíque allocu-
tione reverenter dixerunt : Provideat , Pater Charissime, 
pietas tua , & perspicax industria, ne status hujus sandi-
ssimi Coenobii tibí divina providentia commissi , dum in 
hoc corpore moraris , atque vitali spiritu frueris , aliquam 
in partem vacillet , vel labefaétetur, aut degradetur , vel 
aliqua sui honéstate fraudetur, vel (quod absit) aliqua in
curia dedecoretur, aut blasfemetur, sed semper tuo ins-
tanti studio pervigilíque labore, nbbis ómnibus tecum co-
mmuniter laborantibus augmentetar providentia divina ,at-» 
gue imitabiii cenversatione nobilitetur 6c amplificetur , ut 
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domino tuo redeunte de longínqua peregrínatíone , videlí-
cet Domino Jesu, sununo, vero , & bono pastore , non 
cum negligenti servo in exterioribus tenebris retrudarís, 
sed potius cum fidelibus servís in gaudium Domini tui in-
trare merearis. Non ergo moveat bonitatem , vel patien-
tiam tuam , pastor venerande , nos haec tibi temerario ausu 
retulisse , quia Deo teste , quem solum visorem & intelle-
étorem humanarum cogitationum scimus esse , quod omnis 
nostra oratio de fonte procedit non fidae charitatis, ca-
rens omníno execrabili nubilo falsitatis , seu calliditads. Sí 
ergo jubet sanélitas tua , ad publicum proferemus , cur 
ista tibi retnlimus. Jubente ergo Abbate , fratres ei tale 
responsum reddidere cumm agna honéstate :Dudum tu, pa-
ter , opus te fadurum nobis promisseras , de quo nos 
ingenti gaudio laetificaveras , nempé corpus beati Felicis 
Presbyteri , de loco in quo nunc negligenter , & inhoneste 
tenetur reconditum, te ad nostrum Monasterium transla-
turum disposueras, & hoc etiam benigno voto proposueras, 
auribusque Regalibus intimaveras, & ab eo jam licentiam 
transferendi, ut desideranter optaveras , devotissima pro-
missione acceperas. Nunc vero nescimus , quo paéto rem 
tam optabiIem,& nobis, successoribusque nostris omnino 
utilem , parvipendendo neglî i? , nec ad effedum perdu-
cere satagis , cum hoc foret perpetua salus tuae animae, 
& funditus desiderabilis tui protedio corporis , & insuper 
relinques nomen memoriale , expleto tuae vitae temporet 
quod nulla oblivio unquam possit obliterare: at fortasse 
si ut coepisti perficere, quanto ejus hoc opus neglexer¡sf 
eveniet quod timemus, nam concedetur alteri caelestis the-
saurus nobis promissus , & nos ipso frustrati , frustra do-
lebiraus. Quo circa rogamus tuam misericordem pietatera 
communi obsecratione , ut quod proposuisti , & etiam in-
cepisti , nobis tecum laborantibus coneris adimplere , re
mota omni dilatione , aut excusa tione. Motus igitur Abba 
hac justa venerabilium fratrum admonitione & querimo-
tiia,spondet sub modesta & salubri testifica tione se ocyus 
completurum quod requirebat benigna t 6c Deo accepta-
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bilis petitio ipíorum. Hac miti & humili responsione Pâ  
tris laetificati fratres valde , crebribus , studiosísque pre-» 
cibus exorabant Dominum , ut sua clementía , eorum non 
despiceret desiderium, sed dignaretur in bono complere, 
concesso sibi praefati viri Dei Felicis Presbyteri pretioso 
.corpofe: quorum vota fide pollentía omnipotentis Dei cle-
mentiá veloci eíFedu dignanter adimplevit , & postulata 
concessit: juxta namque Apostolicum praeceptum , in fide 
postulaverunt, & nihil haesitaverunt, & ideó quod petie-
runt, sine omni dilatione accipere , meruerunt. Nunc er-
•go fideli relatione referamus, quomodo annuente misera-
tioné Domini translatum sit felicissimum B. Felicis corpus. 
Quia ergo longum est enarrare , ne fastidium videamur 
Jegentibus ingerere, ad enarrandam B. Felicis translatio-
nem , articulum revertamur , & ut faéta est, per ordinem 
libentér , & fídeliter audientibus referamus. 

Igitur Monachi Coenobii B. ̂ Emiliani in unum congre-
gati ad domnum Abbatem Blasium adeuntes, ut sicut olim 
promiserat , corpus beati Presbyteri Felicis tumulatum in 
Castello Bilibiénsi transferre curaret, humiliter hortantur, 
& his eom verbis alloquuntur: Cernís , Pater diledissime, 
ín partes Hispaniarum máxima bella & persecutiones non 
módicas increvisse, & gentem su per gentem surrexisse. 
.Perpendat ergo tua pía solertia , quia si transferre, sicut 
destinasti y studueris beati Felicis Presbyteri quiescentis in 
castro Bilibiénsi sacratissima membra , sine dubio sandissi-
mis meritis ipsius , & piissimis intercessionibus, Dominus 
pro peccatis totius terrae offensus, & vehementer iratus, 
clementer repropitiabitur, & patrias nostrse barbara per-
•secutione vehementer afflidae pie ac benigné sine dilatione 
miserebitur. Prudens igitur vir Abba Blasius intelligens con-
«ilium , & admonitionem Dei servorum esse justam , bo-
îam , & sanam , & omnino rationabilem , decrevit, quod 
expô cebant, complere absque aliqua retardatione , seu 
dilatione. In hoc itaque Deo acceptabili fado etiam nori 
dcfuit verax visio divinitus ostensa. In Ecclesia ergo bea-f 
ti JQmxÚam cuidam monacho quiescenti apparuit in somnis 

quae-

Apéndice VIIL 445 
•quaedam congregatio pulcherrima decoris & albis vestibus 
decorata ( & ut mos est Religioni Ecclesiasticae) ad pro-
cessionem parata decentissime. Ipsis igitur egressis , ap-
paruerunt ante oeulos ejus alii dúo homines vultu & ha-
bitu extraneo , veluti hospites , qui ad eum accesserunt, 
& hoc ei benigmssimo ac reverentissimo sermone dixe-
runt; Cur tam moróse , & negligenter difFertís deferre 
ad istam Ecclesiam artus Beati Felicis? Hoc in veritate 
dicitur vobis, quod si amplias corpus ejus transferre ne-
glexeritis, & corpore, & patrocinio illius amplius care-
bitis. Quibus ille respondit: Domini mei, onus tam pre-
tiosi & difficilis operis, non debetis (si placet vobis ) im-
ponere mihi , sed potius hoc decet vos indicare Domino 
Abbati: res autem tam ardua & divina pertinet ad illius 
prudentissimam excellentiam, & magnam peritiae intelli-
gentiam, non ad meam humilem , & penitus indoélam in-
sipientiam. Hoc enim peritia , & consilium illius salubre 
yalet honestissime adimplere , non mea impossibilitas & 
imperitia , quae funditus altioris ingenii est ignara. Qui 
protinus tale responsum reddiderunt : Ne ergo sit vo
bis aliqua occasio excusationis , non pigeat te venire no-
biscum , & certissimé ostendemus tibi sacratissimi tumu-
li B. Felicis Presbyteri locum. Quos dum secutus fuisset, 
& ad difficillimum , & perarduum ascensum Bilibiensis 
castelli pervenerunt, cujus asperum introitum , & cacumen 
altissimum , atque penitus inaccessibile, sine aliqua tardi-
tate , ac labore prospero , & inoffenso gradu ascenderunt, 
In cujus castri valde eminenti cacumine pariter constitu-
ti , ostenderunt praefato fratri locum sepulcri B. Felicis 
Presbyteri, Beati ¿Emiliani quondam didascali, & diligen-
ter designaverunt ei caput sepulcri B. Felicis confessoris 
Christi esse positum sub pariete altaris. Hoc viso , ille 
frater á somno surrexit, 6t sequenti die , congregatis fra-
tribus in prae>entia Domini Blasii Abbatis , cunda , quae 
viderat, per ordinem exposuit. Ergo Domnus Abba Bla-
sius, & totus fratrum conventus, ut hoc audierunt, una-
liimi voto , & consona voce Deuna laudaveruat , gratias 
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magnas retulerunt, & obnixis precibus , ac devotís omní-
potentis Dei clementiam flagitaverunt; ut douum SUÍC mi-
tericordiae, quod eis sua gratuita pietate dignatus fuerat 
ostendere , dignaretur etiam ad desiderabilem eíFeétum 
perducere. Castrum autem Büibiense, quod retinebat , ut 
supra retulimus, sanéta B. Felicís membra , in ipso tem-
pore erat sub Lupi egregii Comitis , & strenuissimi militis, 
atque devoti DSÍO famuli dominio Regali donativo , Se 
ideo sine ejus consensu , & adjutorio non poterat justé, 
& honesté ad effeítum perduci optabilis corporis Beati Fe-
Jicis translatio. At Comes Lupus habebat conjugem The-
clam nomine, Deo , ut hominibus potest esse notum , íti 
ómnibus operibus suis satis acceptabilem: quibus Dominus 
Abba Blasius patenti & humili prece desiderium sui cor-
dis intimavit, 6tutsui adjutores essent in hoc fado , hu-
militer expostulavit, prsebendo facultatem intrandi intra 
castra Bilibiensis castelli. Qui , ut erant prudentissimi Se 
sagacis ingenü , vera & prudenti responsíone sunt usi: nana 
unanimi concordia, & una voce tale responsum reddide-
runt Abbatí sacra membra Beati Felicís quaerenti de Cas
tro Bilibiensi ad Monasteríum S. / E niliani sui quondatn 
discipuli transferre cupienti. Intelligimus , Pater dileétissi-
me, desiderium tuura sanétum & justum esse , sed non est 
nostrae audoritatis & possibiiitatis alicui viventi homini 
hanc licentiam tribuere, ut castra BÍHbiensis Regalis castrl 
temeré aut violenter irrumpat , & felicissimura corpus 
Sandi Felicis ad alium iocum transferat. Hoc ergo desi-
derü tui cordis monitis vestris obtemperans salubribu* 
Regalibus intimare non diiFeras auribus, et st ab eo hoc 
potueris imaetrare , scito nos ómnibus modis tuse piae pe-
titioni libentissime favere. Vir itaque prudentissimus Ab
ba Blasius tam salubri accepto consilio , sine dilatione Ré-
gem Adefousum adit: & ut ante Comiti Lupo intimaverat, 
ipsi Regi voluntatem sui desiderii intimavit. Sed pruden
tissimus Rex mox ut audivit, hujusmodi responsionem Ab
batí dedit: Mihí videtur , Pater venerande, nimis dirficillí-
fnum, & grave ali^uod sandissimi viri corpus inquietare, 

ac 
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ac transferre : attamen ne videar esse contrarius vestrís 
justis desideriis , & sanétis operibus , pergite cum omnipo-
tentis Dei benedidione ; 6L si placet ipsi Sanéto Felici, 
corpus ejus secundum desidenum vestrum transferte : si 
autem super hoc (quod absit) fadum , aliquod infortu-
nium divinitus fuerit iliatum , mihi inde non imputetur 
culpa : ego me omnino judico indignum & ignarum esse 
re tam sandissima. Igítar Abba Blasius iaetus ad Monaste-
rium Beatí Êmiliani est reversus , & communi ac salubri 
consilio accepto, cundisque indtdo triduano jejunio , om-
nes interno cordis nixu exorabant Dominum , ut suo gra
tuito dono eorum complere dignaretur desiderium omni 
patriae proficuum. Eledis igitur ab Abbate duodecim fra-
tribus ad hoc sandissimum opus idoneis ex omni congre* 
gatione, ordinatisque rebus necesariis , profedi sunt gra-
tia Dei prseeunte ad castrum saepe fatum Bilibiense. Ita-
que concedente & permitiente jussu Lupi Comitis , & suae 
Deo dignaeTheclae conjugis, á custode castelli statim aper-
tis portarum obstaculis , ascenderunt illius arduam rupemf 
& pervenerunt ad ipsius praecelsam planitiem , in qua di
vina mysteria congrua ac devota intentione celebraverunt, 
Hisque rite peradls , cum timore ac tremore , & cum 
magna precum supplicatione , & cum satis digna devo-
tione, ad locum sepulcri per visionem fratris , ut superius 
retuiimus demonstrati , accesserunt. Quod sepulchrum in 
summitate rupis ante altare Eccíesiae in eodem loco fun-
datae in orientali parte erat construdum , & artificis arte 
fado fornice , de suspenso punice coopertum : rataque sus-
pensi punicis congerie , invenerunt ligneum sepulchrum, 
in quo erat pretiosum corpus Beati Felicis Christi égregii 
Confessoris, negligenter , & non ut decebat tam sandis
simum virum reconditum , omnino vilissimum , retinens 
tamen thesaurum magnura omnium thesaurorum pretio-
sissimi obrizi purissimum : eratque illud sepulchrum sicut 
ín visu fuerat fratri demonstratum , parietí altaris satis 
proximum atque contiguum. Ablata ergo opertione sacri 
tumuli, non est passa pietas üomini foré occuitum meri-

tum 
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íum beati corporis in eo reconditi: nam statim ab éodem 
túmulo egressa suavissimi odoris fragrantia , odoribus 
omnium anteponenda aromatum. Referebant denique illic 
adstantes cum magna terribilis sacramenti testificatione, 
se numquam tam miras suavitatis odorem sensisse, qua 
usi sunt, detedo beati viri corpore. Cum digna itaque ve-
neratione, & cum debiti cultus executione sacra membra 
traélantes , & cum magnas religionis honorificentia , de 
.locello humilis tumuli erigentes , pretiosissimis & mundis-
simis palliis diligentissime involverunt, atque tripudiantes 
de caelesti thesauro sibi ( Domino concedente ) concesso, 
cum ingenti exultatione ad proprium Beati iBmiliani Mo-
•nasterium redierunt. Interea fama hujus praeclarissimi ope-
ris cito volatu innotuit ómnibus circumjacentis regionis 
populis ; Beati Felicis sacra membra de Castro Bilibiensi 
ad Monasterium viri Dei iEmiliani , sui quondam discipuli 
esse translata: ob quam rem multos invasit stupor nimius, 
inultosque ad credendum seduxit incredulitatis scrupulus, 
omninoque impossibile videbatur ómnibus hoc tam mira-
bile donum esse concê sum prassentibus , quod omninó est 
denegatum cunétis praedecessoribus. Moliti sunt certé hoc 
opus perficere , videiicet sandissimi Felicis Presbyteri 
Confessoris Christi sacratissimum corpus á proprio tumu-
io subtrahere, & alia ad loca transferre: sed quod óm
nibus praedecessoribus occultum Dei denegavit judicium, 
hoc patenter videmus, & intimo mentis affeétu gaudemus 
divinitus praesentibus esse donatum : & de multis unum 
proferamus in médium omni veritate , & fideli referen-
tium relatione subnixum. Refert rumor veridicus multo-
rum assertione probatus , Garsiam Alabensem Episcopum 
jussu Regis Garsiae , gratia transferendi corpus Beati Fe-
Jicis Presbyteri , ad ejus tumulum venerabilem inconsulté Se 
temerario ausu^ absque ulla divina admonitione accessisse: 
& quia hoc damnabili praesumptione , & non aliquo divino 
instindu faceré praesumpsit: mox ut sacratissimum sepul-
chrum sandissimi viri , ut illud aperiret percussit, super
na ¡ra lerribili uitione nou solura eum. á loco venerandi 
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tumuli repulit,sed etiam deformi oris tortione damnavií» ac 
turpiter dehonestavit : & omrieŝ  qui eum viderunt, verum 
esse hoc , quod de eo referímus, testificati sunt. Orta er-
go insuper tempestate ingenti , orines comités Episcopi 
tanto terrore sunt exterriti, ut nnllus eorum credere** , se 
posse periculum instantis mortis evadere , & tam terribi-
lem vindidam severitatis supernae. Episcopus autem per-
cussus his plagis cognita vírtute bea îssitni Felicis 
Confessoris ibi quiescentis , promíssisque ñaagnis votis, cutn 
suis ómnibus á loco sacratissimi tumuli velociter recessít, 
ñeque ad eumdem locum ulterius accederé praesumpsit: iíi 
deformitate tamen sui oris non plene recepta sanitate óm
nibus diebus vitse suae permansit, ígitur hac de causa usque 
ad haec témpora Beati viri sepulchrum permansit inviblatum: 
sed inefabilis gratia & benignitas omnipotends Del omnia 
justissimo moderamine , & sequissima lance disponentis 
dignata misericorditer visitare, locum retinentem felicía 
membra Beati iEmiliani detexit, ut supra fideliter retuümus, 
cselesti revelatione, & concessit eidem sandissimoCoeno-
bio sandissimum corpus Beati Felicis Presbyteri sua gratui
ta & inenarrabili 4)ietate. Gaudere igitur , & exultare 
nos oportet, diledissimi, omni áffedu devoti animi, quos 
praeclaro lumine meritorum reverenda praesentia tantorum 
corporum sacrorum patronorum est dignata subliraiter ho-
norare & decorare : quatenus cum eisdem patronis nostrís 
pervenire mereamur ad gaudia aeternae beatitudinis, Praes-
tante Domino nostro Jesu Christo, qui cum Patre & Spiritu 
Sando vivit & regnat per omnia saecula saeculorum. Amen. 
Fada fuit haec translatio in Era M . C. XXVUL YÜi. idus 
Novembris. 

:i ¿nivib pod 36 f ui^, m b̂oo 3£iaxufi|r.cp sijpii)iii; jar̂ 'í 
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I X 
INC1PIUNT MIRACULA BEATI FELICIS, 

Au¿tore eodem Grimoaldo. 

De puero infirmo , 9 curvo sanato. 

QUodam Dominico die , omni populo festivitatem bea-
ti Martini Turonici Episcopi celebrante, festoetiam 
béati patrOni nostri iÉmiliani instante, quídam pue-

rulus Juliarius nomine , de Villa quae vulgariter vocatur 
Cortices , medio nodis tempore percussus est súbita gra-
\MS infirmitatis invalitudine ; qua nimium opprimente, tan-» 
ta est afflidus curvitate, ut penitus vultum sursum non 
posset erigere : caput quoque pedibus adhaerebat , nec 
ullum membrum corporís officium sibi commissura adim-
•plere valebat. Pater itaque pueri ipsius nimio dolore cor-
dis pro hoc infortunio filií sui vehementer afflidus, ata-
men de Dei misericordia non diffisus., eumdem filiolum 
suum ad Monasterium beatorum confessorum Felicis & 
iEmiliani deportavit, & eorum venerandis altaribus, mori-
bundum obtülit, postulans precibus obnixis , ut eorum 
meritis redderetur infelici puerulo optabiie munus inco-
lumitatis. Stetit itaque ipso die festivo beati Martini pa
ter cum misérrimo filiólo ; sequenti vero die natalis Beati 
^miliani , jacens ame altare contiguum corpori Beati 
Felicis Presbyteri , tantae est redditus sospitati,ut non so-
lum caput, quo vellet, erigere, sed etiam laetus &i agí-
Vis hac & illac , nullo fulciente , sed seipso proprios gres-
sus regente, discurreret. Hoc denique fadum est coram 
omni populi multitudine , qui ad-solemnitatem Beati iEmi
liani undique confluxerat eodem die, & hoc divina mi-
seratione concessum non discredimus utrorumque beatis-
simorum obtinentibus gloriosis meritis, & precibus. 

-
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De infirmo á febrihus Uherato, 

QUidam etiam de Beati ̂ miliani Monasterii fratribus, 
Joannes nomine, vir bonae conversationis aique pru-
dentiae , custos Ecclesiae , per annum integrum cum. 

tribus, mensibus , passus fuerat gravissimum quartanarum 
febrium incommodum , qui Apostólica admonitione cum 
fide, & sine haesitatione , & cum bona, humilique con-
fidentía ad Beati Felicis Confessoris Christi merita obse
craos supplici devotarum precum instantia extingui in 
medullis sui corporis attrocium febrium incendia per 
sanftissimi Confessoris merita. Félix igitur confessor noxios 
ardores infelicis passionis á membris se suppliciter postu-
lantis , benigna miseratione depulit , & intra brevissimi 
temporis spatium , pristinae ac melioratae sanitati resti-
tuit: qua perfeílé recepta, Deum omnium bonorum lar-
gitorem, ac felicissimum Felicem egregium Christi Coa* 
fessorem summa cordis devotione benedixit.